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Güvenilir ve tarafsız haberin adresi Fiyatı 5 TL

İZMIR Büyükşehir Belediye Başka-
nı Cemil Tugay’ın sosyal adalet ve 
eşitlik hedefiyle orta ve dar gelirli 
vatandaşları konut sahibi yapma 
hedefiyle başlattığı Egeşehir Mene-
men Konutları projesine vatandaşlar 
yoğun ilgi gösterdi. Toplam 25 bin 
sosyal konut projesinin ilk ayağı olan 
ve 3 bin 100 konutun inşa edileceği 
projeye 5 Mart’tan bu yana başvu-
ranların sayısı 60 bini geçti.

SANAYI ve Teknoloji, Çevre, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği, Enerji ve Tabii Kaynak-
lar bakanlıkları, Türk Standartları Ens-
titüsü ve içinde İzmir Yüksek Teknoloji 
Enstitüsü’nün de bulunduğu 5 üniver-
sitenin katılımıyla çalışma başlatıldı. 
Adana’daki AOSB pilot bölge seçilirken 
buradaki 22 firmaya ait 24 tesisin atığı, 
enerji tüketimi ve su kullanımı incele-
nirken 35 farklı hammaddenin yeniden 
kullanılabileceği belirlendi.

İZMIR’de sağanak, dolu ve toz taşınımı ha-
yatı olumsuz etkiledi. Çeşme’de dolu yağışı 
ile birlikte yollar beyaza bürünürken, toz 
taşınımı nedeniyle araçların üzeri çamura 
bulandı.  Çeşme Belediyesi’nden yapılan 
açıklamada son 24 saatte metrekare başına 
düşen 46,2 kilogram yağışla ilçenin, 1 Nisan 
tarihi itibariyle Türkiye’nin en yoğun yağış 
alan ilçesi olduğu belirtildi. İlçede, 15 ev, 3 iş-
yeri, 3 oteli su bastı. Belediye ekipleri sahada 
çalışmalarını aralıksız sürdürdü. 

3100 konut için
60 bin başvuru

OSB atığından 
35 hammadde

Polisimizi eleştirecek 
olursak…

CANIMIZ, malımız, namu-
sumuz onlara emanet. Polis iyi 
örgütlenmişse ve görevini 
yasalara uygun yapı-
yorsa o ülkede huzur ve 
güven vardır.

Tayfur GöçmenoğluTayfur Göçmenoğlu
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Yine üniformaYine üniforma
ile yakalandıile yakalandı
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İZMIR’de, üsteğmen rütbeli 
askeri üniformayla bindiği 
taksilerin ücretini ödemediği 
suçlamasıyla yargılandığı davada 
7,5 yıl hapis cezasına çarptırılıp 
tahliye edilen Semih B. (28), bu 
kez de sahte polis üniformasıyla 
yakalanıp, gözaltına alındı.

Çeşme, en fazla 
yağış alan ilçe oldu

6 İnternet
sitemize
QR KODU QR KODU 
okutarak 
ulaşabilirsiniz.
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CHP’nin Cumhurbaşkanı adayı 
Ekrem İmamoğlu’nu tutuklu bulun-
duğu Silivri Cezaevi’nde ziyaret eden 
İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı 
Cemil Tugay, “İmamoğlu’nun İzmir-

lilere selamı var. İzmir’in de araların-
da olduğu 7-8 bölgede miting yapı-
lacağını söyledi ve ‘En son mitingin 
İzmir’de yapılmasını istiyorum. Tür-
kiye’nin en büyük mitinginin İzmir’de 

yapılmasını da vatandaşlarımızdan 
bekliyorum’ diyerek İzmirlilere tale-
bini iletmemi istedi” diye konuştu. 
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Nesli Balcı Yılmaz
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Göztepe
geri dönecek

İmamoğlu’ndan İzmirliye çağrı:İmamoğlu’ndan İzmirliye çağrı:
En büyük mitingi bekliyorumEn büyük mitingi bekliyorum

BERGAMA’DA geleneksel 
mesleklerden sepetçilik, bölgedeki 
son ustası Mustafa Pancar tarafın-

dan yaşatılmaya çalışılıyor. Pancar, 
60 yıldır sürdürdüğü mesleğinin 
devam ettirilmesini istiyor.2 NISAN Otizm Farkındalık 

Günü’nde otizmli bireylerin 
farklı alanlarda karşılaştığı zor-
luklara dikkat çeki-
lirken, yarattıkları 
başarı hikâyeleri 
de öne çıkıyor. 
İzmir’de 
yaşayan 26 
yaşındaki Özge 
Çeltik de otizmli 
olması bahane 
edilerek eğitim haya-
tında pek çok engelle karşılaştı. 
Bir devlet üniversitesine, özel 

gereksinimli öğrencilere uygun 
bir şekilde sınav yapmaması 
nedeniyle dava açan Çeltik, o 

üniversitenin yöner-
gesini değiştirmesi-

ni sağladı. Özge 
Çeltik, başka 

bir üniversi-
teden mezun 

olduktan sonra 
İzmir Büyükşe-

hir Belediyesi Ah-
med Adnan Saygun 

Sanat Merkezi’nde müzisyen 
olarak göreve başladı. 

KAYIT dışılığın eğitim sektörü üzerinden ger-
çekleştirilmek istendiğini söyleyen Veli-Der İzmir 
Şube Başkanı Necati Kalafat, “Verilmesi gereken 

ücretlerin bir kısmı devlet tarafından tanımlanıyor 
olsa da, defter kitap parası, kıyafet parası, servis 
parası gibi yan hizmetlerle bu fiyatı artırabiliyorlar. 

Bir kayıt dışılık oluşturulabiliyor. Fakat tüccar 
zihniyeti sürdüğü müddetçe farklı yol ve 
yöntemler bulunacaktır” diye konuştu. 7
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Silivri 
Cezaevi’nden İzBB 
Başkanı Tugay ile 
İzmirlilere mesaj 

gönderen CHP’nin 
Cumhurbaşkanı 

adayı Ekrem 
İmamoğlu, “En 
büyük mitingi 

İzmir’den 
bekliyorum” dedi

Bergama’nın Bergama’nın 
son sepet ustasıson sepet ustası

Dilek Çakır
Durak

OZEL OKULLARAOZEL OKULLARA
OZEL DENETIMOZEL DENETIM
Milli Eğitim Bakanlığı, özel okulların banka hesapları haricinde farklı hesaplar üzerinden para Milli Eğitim Bakanlığı, özel okulların banka hesapları haricinde farklı hesaplar üzerinden para 
aldığı iddiaları üzerine harekete geçti; hem hesapları hem de kitap ücretlerini incelemeye aldıaldığı iddiaları üzerine harekete geçti; hem hesapları hem de kitap ücretlerini incelemeye aldı

5’te KARŞIYAKA’DANKARŞIYAKA’DANOTIZMLI DIYE ENGELLENDIOTIZMLI DIYE ENGELLENDI
SAHNEDE SESIYLE VAROLDUSAHNEDE SESIYLE VAROLDU

ÖZEL
HABER
Dilek Çakır Durak

Necati Necati 
KalafatKalafat

Ekrem Ekrem 
İmamoğluİmamoğlu

Cemil Cemil 
TugayTugay

Özge Özge 
ÇeltikÇeltik

Timuçin
Çelebi

FARKLI TARIFEFARKLI TARIFE
ERTELEMEERTELEME maçında düşme hattın- maçında düşme hattın-

daki Kuşadasıspor’u Alsancak Sta-daki Kuşadasıspor’u Alsancak Sta-
dı’ndaki maçta 5-1 mağlup eden dı’ndaki maçta 5-1 mağlup eden 

3. Lig Kırmızı Grup ekibi Karşıyaka, 3. Lig Kırmızı Grup ekibi Karşıyaka, 
sezonun son 4 haftasına ikinci sıra-sezonun son 4 haftasına ikinci sıra-

daki yerini koruyarak girdi.daki yerini koruyarak girdi.

5 -15 -1
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YENI BAKIS?2 Nisan 2025 Çarşamba

Selçuk YöntemSelçuk Yöntem

Dünya prömiyerini 9 Eylül”de 
Londra”nın en prestijli sahnelerinden 
Cadogan Hall”da gerçekleştiren bu özel 
etkinlik, birçok şairin eserlerini özgün 
caz besteleriyle buluşturuyor.

02 Nisan 2025, Çarşamba - 20:30

02 Nisan 2025, Çarşamba - 20:00

Kafesteki Kuş, 47 yıllık hayatın-
da başına gelen tüm olumsuzluk-

lara rağmen , sayısız eser bırakarak 
21. yy. ikonu haline gelen Frida 
Kahlo’nun hayatının güncel ve 

edebi bir yorumudur.

KusursuzKusursuz
 03 Nisan 2025, Perşembe - 20:30

Einstein ve İzafiyet oyunuyla, 
Einstein sadece kuramlarıyla değil, 

kendi yarattığı şeytanla yüzleşen bir 
insan olarak da karşımıza çıkıyor. 

Büyük bir zekanın getirdiği sorum-
luluklar gözler önüne seriliyor.

03 Nisan 2025, Perşembe - 20:00

 04 Nisan 2025, Cuma - 20:00

İstanbul Tiyatro Topluluğu uyarlamasını 
2 yıllık bir çalışma ile yaptığı Sabahattin 
Ali’nin önemli eserlerinden Kürk Mantolu 
Madonna’yı sahneye tasarlayarak 5. Sezon-
da  da seyirciyle buluşmasını sağlıyor.

Firuze Engin’in ödüllü oyunu Cambazın 
Cenazesi, eğlenceli ve dokunaklı bir dille, 
kaybettiklerimiz ve kazandıklarımız arasın-
da bir muhasebe yapmamıza olanak sağlıyor.

Cambazın CenazesiCambazın Cenazesi

HAZIRLAYAN
DİLEK YARDIMCI

Canımız, malımız, namusumuz 
onlara emanet.

Polis iyi örgütlenmişse ve görevini 
yasalara uygun yapıyorsa o ülkede 
huzur ve güven vardır.

Dünyanın en gaddar polisleri 
Amerika’da, Almanya’da görev yapı-
yor. Bir de Hindistan var. Hint polisi, 
tıpkı İngiltere’de olduğu gibi tabanca 
taşımıyor ama çok acımasız. Ben, 
Bombay sokaklarında elinde sopayla 
insanları döven polis gördüm.

Türkiye, bu anlamda çok iyi bir 
nota sahip değil. “Polis Vazife ve 
Selahiyeti” adını taşıyan yasa, kolluk 
kuvvetinin çalışmasını düzenliyor 
olsa da ne yazık ki, bazen eksikler 
görülebiliyor.

Polislik, aslında bir gönül mesleği. 
Hiçbir genç “Parası iyi” diye polis ol-
maya kalkışmıyor. Bu yüzden keyfine 
düşkün şehir çocukları bu mesleği 
önemsemezken kırsalda yaşayanlar 
gönül sevdasıyla polisliğe sarılıyorlar.

Bu yüzden kentte görev yaparken 
bazen üniforma ve silah sahibi olma-
nın havasına kapılıyorlar.

Bugün polisimizle ilgili bir şeyler 
tartışılıyorsa biraz da temelinde bu 
neden vardır.

Eylemlerde görüyoruz. Sanki bir 
meydan muharebesi. Bir yanda polis, 

diğer yanda halk.
Sanırsınız, aralarında kadim bir 

husumet var. Toplumun eksilmeyen 
gerginliği sonuçta polisi de etkiliyor. 
O an aldığı emirden çok üstündeki 
stresi yok etmek istiyor.

Psikiyatrist dostum rahmetli Bekir 
Grebene, o yıllarda gençlerin “Fruko” 
adını taktıkları Toplum Polisi’ne 
psikolojik telkinler içeren dersler 
veriyordu. Grebene, polisin en çok şi-
kayet ettiği konunun tahrik olduğunu 
söylüyor ve bunun da provokatörler 
tarafından gerçekleştirildiğinin gerçek 
olduğunu anlatıyordu. 

Görüyor ve biliyoruz ki, polis 
teşkilatımızın tamamı muhafazakar 
bir kimlik taşıyor. Ecevit’in vaktiyle 
denediği Pol-Bir ve Pol-Der gibi 
biri sağcı, diğeri solcu polis yapısı, 

neredeyse 30 yıldır yok. Mevcut yapı, 
koyu milliyetçi ama siyasi tercihini de 
zaten ele vermiş durumda. Tam tersi 
olsaydı, yani sosyal demokrat düşün-
ceye sahip olsalardı, bu tatsızlıklar 
yaşanır mıydı?

Elbet hayır.
Tamam, polisimizi oturduğumuz 

yerden eleştiriyoruz ama haklı oldu-
ğumuz yönler de var. 

Biz, “Halk düşmanı” görüntüsü 
verilmek istenen bir modele karşıyız. 
Buna kim sebep oluyorsa, onun berta-
raf edilmesinden yanayız.

Tabii bir de fezleke hazırlanma-
sındaki eksikler var. Onların da gide-
rilmesi toplumun öncelikli dilekleri 
arasındadır.

Güvenli bir Türkiye için böyle bir 
adımın atılmasını istiyoruz.

Tayfur 
Göçmenoğlu

tayfurgocmenoglu@gmail.com

Her telden

“

Özellikle 1950’li yıllardan sonra 
ithalatımız, ihracatımızı hep geç-
miştir. 2024’te toplam ihracatımız 
261 milyar 855 milyon dolar iken 
ithalatımız 344 milyar 20 milyon 
doları buldu.

Ara ürün ve hammadde gibi, 
üretimde gereksinim duyulan ithal 
mallar, aslında bu rakamın yarısını 
bile tutmaz. Lüks düşkünüyüz ya… 
Elektronik eşya, mobilya, otomobil, 
kozmetik, hatta saksı ithal ederek 
bu rakamı inadına yükseltiyoruz.

Atatürk, 10 yaşındaki Cum-
huriyet Türkiye’sini yerli malını 

kullanmayı özendirerek yönetti. 
“Yerli malı Türk’ün malı” sloganı 
milletçe öylesine benimsendi ki, 
1933 yılında ithalatımız 75 milyon 
lira olurken ihracatımız 95 milyon 
lirayı geçti.

Kendi kendine yeten 7 ülke dö-
neminde bile bu dengeyi koruyama-
dık. İthalatı özendiren kampanyalar 
bizi bu günlere getirdi.

Atatürk, savaştan yeni çıkmış 
yoksul bir ülkede bu mucizeye imza 
atarken günümüz Türkiye’sinde bu 
açık her geçen gün büyüyor. Büyü-
tenler de durumdan hiç yakınmıyor.

Her gün Kaçakçılık 
Şubesi memurları ve 
gümrükçüler, kaçak 
mal ele geçiriyor ve 
bunlara el koyuyor.
Eskiden bunların 

bazıları Devlet 
Malzeme Ofisi’ne 

teslim edilir ve orada 
satılırdı. Şimdi 

kanun gereği açık 
artırma yoluyla 

satışa sunuluyorlar. 
Gümrüğe takılan 

otomobiller de öyle. 
Ancak açık artırma 
yoluyla yapılan bu 

satışların nasıl, 
nerede ve ne zaman 

uygulandığına 
dair yaygın bir 
bilgilendirme 

yapılmadığı görülüyor. 
O yüzden bu ihalelere 
abone olmuş kişi ve 
kuruluşlar, ucuzdan 
malı kapıyor.

Biz de havamızı 
alıyoruz.

Haberimiz 
olsun

”
İhracatımızın yüksek olduğu yıllar

ÇEŞME’de 14’üncüsü 17-20 Ni-
san tarihleri arasında düzenlenecek 
olan Alaçatı Ot Festivali, İskender 
Paydaş, Zeynep Bastık ve Sertab 
Erener gibi ünlü isimleri ağırlaya-
cak.  Çeşme Belediyesi tarafından 
düzenlenen Alaçatı Ot Festivali, bu 
yıl ‘Toprak, Zaman ve Tat’ teması 
ve ‘Kaya Koruğu’ konsepti ile 
ziyaretçilerini gastronomi ve doğa 
yolculuğuna çıkaracak. 

Festivalin ilk günü olan 17 
Nisan’da, Türk pop müziğinin 
efsane isimlerinden İskender Pay-
daş, orkestrası ile unutulmaz bir 
müzik ziyafeti sunacak. Festivalin 

ikinci gününde ise Zeynep Bastık 
sahne alacak. Festivalin kapanışı 
ise Sertab Erener’in seslendirece-
ği şarkılarla olacak. Festivalin öne 
çıkan etkinliklerinden biri olan 
geleneksel ‘En Güzel Ot Yemeği’ 
ve ‘En Çok Ot Çeşidini Toplama’ 
yarışmaları yine etkinliğe renk 
katacak. 

Ayrıca, Şefler Meydanı, Sanat 
Sokağı, Edebiyat Buluşmaları, 
çocuk etkinlikleri, söyleşiler, 
sergiler, atölyeler, konserler ve 
doğa yürüyüşleri ile her yaşa hitap 
eden bir program da etkinlikte yer 
alacak. HABER MERKEZİ 

Nazım Hikmet Kültür MerkeziNazım Hikmet Kültür Merkezi

Ahmed Adnan Saygun Sanat MerkeziAhmed Adnan Saygun Sanat Merkezi

Han Tiyatrosu Ünal Gürel SahnesiHan Tiyatrosu Ünal Gürel Sahnesi

Tiyatro Durağı Kültür ve Sanat MerkeziTiyatro Durağı Kültür ve Sanat Merkezi

Bostanlı Suat Taşer TiyatrosuBostanlı Suat Taşer Tiyatrosu

Karşıyaka Hikmet Şimşek Sanat MerkeziKarşıyaka Hikmet Şimşek Sanat Merkezi

Einstein ve İzafiyetEinstein ve İzafiyet
02 Nisan 2025, Çarşamba - 20:30

Kürk Mantolu MadonnaKürk Mantolu Madonna

Frida Kahlo Kafesteki KuşFrida Kahlo Kafesteki Kuş

134 IQ’lü üstün zekalı sosyopat Mer-
van Çelik, ortak düşmana sahip karma-

şık duygular beslediği arkadaşı Azra 
Taşkın’la kusursuz bir cinayet planla-

maktadır. Peki cinayet işlemek bunları 
ilmek ilmek işlemek kolay mıdır?

14. Alaçatı Ot Festivali’nde 14. Alaçatı Ot Festivali’nde 
ünlü isimler sahne alacakünlü isimler sahne alacak

Polisimizi eleştirecek olursak…Polisimizi eleştirecek olursak…

2 Nisan Otizm Farkındalık Gü-
nü’nde otizmli bireylerin fark-

lı alanlarda karşılaştığı zorluklara 
dikkat çekilirken, yarattıkları 
başarı hikâyeleri de öne çıkıyor. 
İzmir’de yaşayan 26 yaşındaki 
Özge Çeltik de otizmli olması 
bahane edilerek eğitim hayatında 
pek çok engelle karşılaştı. İlkokul 
ve ortaokulu Menemen’de oku-
yan Çeltik, Manisa Güzel Sanat-
lar Lisesi’nden birincilikle mezun 
oldu. Bir devlet üniversitesine, 
özel gereksinimli öğ-
rencilere uygun 
bir şekilde 
sınav yap-
maması 
nedeniyle 
dava 
açan 
Çeltik, o 
üniver-
sitenin 
özel ge-
reksinimli 
öğrencilere 
yönelik yöner-
gesini değiştirme-
sini sağladı. Dava devam 
ederken yetenek sınavını başa-
rıyla geçtiği Celal Bayar Üniver-
sitesi Müzik Bölümü’nü tercih 
eden Çeltik, okulunu dört yılda 
başarıyla tamamladı.

Mezun olmasının ardından 
İzmir Büyükşehir Belediyesi’ne 
başvuran genç yetenek, İzmir 
Büyükşehir Belediyesi Ahmed 
Adnan Saygun Sanat Merkezi’n-
de (AASSM) müzisyen olarak 
görevine başladı. İzmir Büyükşe-
hir Belediyesi’nin çeşitli etkin-
liklerinde solist olarak sahneye 
çıkan Çeltik, aynı zamanda İzmir 

Adliyesi 
Türk 
Sanat 
Müziği 
Korosu 

ve Bi 
Dünya 

Müzik Ka-
dınlar Koro-

su’nda görev alıyor. 

‘Bize destek olun’
Şarkı söylemeyi sevdiğini ve 

AASSM’de çalışmaktan mutlu 
olduğunu belirten Özge Çel-
tik, “Benim arkadaşlarım okul 
bulamıyor, arkadaş bulamıyor, 
iş bulamıyor. Bizi olduğumuz 
gibi kabul edin. Annem bana hep 
inandı, hep destek oldu ama sade-
ce annelerimiz değil herkes bize 
destek olsun. O zaman hepimiz 
başarabiliriz” dedi. 

Çeltik’in en büyük destekçile-
rinden biri ise annesi Suna Ağı. 
Aynı zamanda avukat olan Ağı, 

Özge Çeltik’in eğitim hakkı için 
mücadele etti. Kızının okulunu 
bitirip iş hayatına başlamasından 
memnuniyet duyduğunu söyle-
yen Ağı, “Biz ve onlar 
diye bir kategoriye 
ayırma dilin-
den herkesin 
vazgeçmesi 
gerekiyor. 
Farklılıkları 
birlikte 
yaşamadan 
öğrenme-
miz müm-
kün değil. 
Birlikte ve 
her türlü fark-
lılığımıza saygı 
duyarak yaşadığı-
mız bir Türkiye olmayı 
ümit ediyoruz” diye konuştu. 

‘Özge burada çok mutlu’
Kızının AASSM’de mutlu bir 

şekilde çalıştığını ifade eden Ağı, 

“Mezun olduğunda iş başvu-
ruları yaptık ve ihtiyaç üzerine 
müzisyen olarak AASSM’de işe 
başladı. Özge burada çok mutlu. 

İş arkadaşları her şeyin 
bilincinde. Özge iş 

başı yaptığında 
hem iş arka-

daşları ile 
tanışmak 
hem de Öz-
ge’yi onlara 
anlatmak 
için ben de 
işe gittim 
ama onlar 

zaten otizmin 
ne olduğunu 

ve nasıl iletişim 
kuracaklarını gayet 

iyi biliyorlardı. Şim-
diye dek de hiçbir sorun olmadı 
ve Özge kendi başına mesaisine 
devam ediyor. Burada iş arka-
daşlarıyla uyumlu bir şekilde 
çalışıyor” diye konuştu.

Hem sahnede hem 
hayatta fark yaratıyor

Ahmed Adnan Saygun Sanat Merkezi’nde görev yapan otizmli müzisyen Özge Çeltik, sesiyle de 
fark yaratıyor. Eğitim hayatı boyunca çeşitli engellerle karşılaşmasına rağmen yılmayıp başarıya 

ulaşan Çeltik, hem mücadelesiyle hem de sahnedeki performansıyla alkışları topluyor

Timuçin
Çelebi

İskender İskender 
PaydaşPaydaş

Zeynep Zeynep 
BastıkBastık

Sertab Sertab 
ErenerErener

Suna Suna 
AğıAğı

Özge Özge 
ÇeltikÇeltik
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Haber Müdürü
ÖZGE UĞULU

2020 yılında, doğrulanmış COVID-19 
vakalarının sayısı dünya çapında 1 milyonu 
geçti. 

1948 yılında, 
yazar Sabahattin Ali, 
Bulgaristan sınırını 
geçmeye çalışırken, 
kılavuzu Ali Ertekin 
tarafından öldürüldü.

1982 yılında 
Arjantin, İngiliz 
toprağı kabul edilen 
Falkland Adaları’nı 
işgâl etti. 

SABAHATTINSABAHATTIN
ALI ALI 

ÖLDÜRÜLDÜÖLDÜRÜLDÜ

FALKLAND FALKLAND 
ADALARI ADALARI 

IŞGAL EDILDIIŞGAL EDILDI

COVID-19 VAKA SAYISI COVID-19 VAKA SAYISI 
1 MILYONU GEÇTI1 MILYONU GEÇTI

1978 yı-
lında, Dallas 
dizisi, Ame-
rikan CBS 
televizyo-
nunda ilk kez 
yayımlandı. 

‘DALLAS’ ‘DALLAS’ 
YAYINDAYAYINDA

GECE KULÜBÜNDEGECE KULÜBÜNDE
YANGIN: 27 ÖLÜYANGIN: 27 ÖLÜ

2024 yılında, İstanbul Şişli’de bir gece kulübünde 
gerçekleştirilen tadilat sırasında çıkan yangında 27 
kişi hayatını kaybetti. 

‘Üniformalı’ dolandırıcı
bir türlü uslanmıyor!
İzmir’de, 
üsteğmen 
rütbeli askeri 
üniformayla 
bindiği 
taksilerin 
ücretini 
ödemediği 
suçlamasıyla 
yargılandığı 
davada 7,5 
yıl hapse 
çarptırılıp 
tahliye edilen 
Semih B. (28), 
bu kez de 
sahte polis 
üniformasıyla 
yakalanıp, 
gözaltına alındı

Taksici Mustafa Başdaş (38), 
Konak ilçesinde otomobiline 
12 Kasım’da binen üsteğmen 

rütbeli askeri üniformalı Semih 
B.’yi gitmek istediği noktaya 
götürdü. Semih B. burada üzerinde 
nakit olmadığını, kredi kartında da 
sorun yaşadığını söyleyerek IBAN 
ile ödeme yapacağını belirtti. IBAN 
ile parayı ödediğini söyleyen Semih 
B. taksiden indi. Başdaş, para 
hesabına yatmayınca dolandırıldığı 
gerekçesiyle Semih B. hakkında 
polise şikayetçi oldu. Ertesi gün 
Suriye uyruklu Mohamed Elchichi 
(53) de aynı yöntemle Semih B.’nin 
kendisini dolandırdığını öne süre-
rek, durumu polise bildirdi. Başdaş 
ve Elchichi, meslektaşlarını uyar-
mak için Semih B.’ye ait araç içi 
kamera görüntülerini kendilerine ait 
WhatsApp gruplarında da paylaştı. 
Polis, olayla ilgili çalışma başlattı. 
Yeri tespit edilen şüpheli Semih B., 
2 Aralık’ta düzenlenen operasyonla 
yakalandı. Askeri personel olmadı-
ğı belirlenen Semih B.’nin polis-
teki ifadesinde ise, sözleşmeli er 
olduğunu ve üsteğmen rütbeli asker 

olmak istediği için üniforma giydi-
ğini söylediği öğrenildi. İşlemleri-
nin ardından 1 gün sonra adliyeye 
sevk edilen Semih B. tutuklandı.

Tahliye edildi
İzmir Cumhuriyet Başsavcılı-

ğı tarafından Semih B. hakkında 
‘Kamu kurum ve kuruluşlarının 
araç olarak kullanılması suretiyle 
nitelikli dolandırıcılık’ suçun-
dan 10 yıla kadar hapis istemiyle 
iddianame hazırlandı. İddianame, 
9’uncu Ağır Ceza Mahkemesi 
tarafından kabul edildi. Tutuklu 
sanık Semih B.’nin yargılanmasına 
geçen 14 Şubat’ta başlandı. Aynı 
gün çıkan kararda Semih B.’ye, 
Mustafa Başdaş’a yönelik ‘Nitelik-

li dolandırıcılık’ eylemi suçundan 4 
yıl 6 ay hapis ve 60 gün idari para 
cezası verildi. Mahkemedeki tutu-
mu nedeniyle 1/6 oranında indirim 
yapılarak ceza, 3 yıl 9 ay ile 50 
gün adli para cezasına düşürüldü. 
Semih B.’nin diğer taksici Elchic-
hi’ye yönelik eylemi nedeniyle ise 
4 yıl 6 ay hapis cezası ve 48 gün 
idari para cezası verildi. 

‘İyi hal’ uygulandı
Semih B.’nin duruşmadaki iyi 

halinden dolayı 1/6 indirim uy-

gulanarak ceza, 3 yıl 9 ay ve 40 
gün idari para cezasına indirildi. 
Semih B. toplam 7,5 yıl hapse 
çarptırıldı. Semih B.’nin tutuk-
lulukta geçirdiği süre ve hükmün 
kesinleşmesi halinde uygulanması 
muhtemel infaz mevzuatı birlikte 
ele alındığında tutukluluk halinin 
devamının ölçülü olmayabileceği 
değerlendirilerek, tahliyesine karar 
verildi. Semih B. hakkında ayrıca 
yurt dışına çıkış yasağı adli kontrol 
tedbiri uygulanması kararlaştırıldı. 
DHA

Serbest bırakılan Semih B., bu 
kez de önceki gün polis kıyafeti 
giydi. Sokaklarda yazlık ünifor-
mayla gezen Semih B., polis 
ekiplerinin dikkatini çekti. İçişleri 

Bakanlığı’nın yönetmeliğine göre 
hala kışlık kıyafetin geçerli oldu-
ğunu bilen polis ekipleri, Semih 
B.’yi durdurup kimlik kontrolü 
yapınca kimliği tespit edildi. 

Gözaltına alınan ve ifadesinde, 
“Resmi üniformaları seviyorum. 
O yüzden giyiyorum” dediği öğ-
renilen Semih B.’nin emniyetteki 
işlemleri sürüyor. 

Yazlık kıyafet giyince dikkat çekti

Sağanak ve dolu
Çeşme’yi vurdu

İZMIR’DE sağanak, dolu ve toz 
taşınımı hayatı olumsuz etkiledi. 
Çeşme’de dolu yağışı ile birlikte yollar 
beyaza bürünürken, toz taşınımı nede-
niyle araçların üzeri çamura bulandı.

Meteoroloji 2. Bölge Müdürlüğü, il 
genelinde gök gürültülü sağanak uya-
rısında bulundu. Ani sel, su baskını, 
yıldırım ve dolu gibi olası olumsuzluk-
lara karşı vatandaşın dikkatli olması 
istendi. Beklenen sağanak, önceki gün 
saat 21.00’den itibaren geldi. 

Özellikle Çeşme’de şimşekler 
geceyi aydınlattı. O anlar, cep telefonu 
kamerası ile görüntülendi. İlçede kısa 

süreli dolu da etkili oldu. Dolu yağışı 
sonrası yollar beyaza büründü. Sağa-
nak da hayatı olumsuz etkiledi. Sokak 
ve caddeler su ile dolarken, yağmur-
lu hava dün de etkisini sürdürdü. 
Yağmurla birlikte toz taşınımı da etkili 
oldu. Araçların üzeri çamura bulandı.

Belediye ekipleri sahada
Çeşme Belediyesi’nden yapılan 

açıklamada, ilçenin son 24 saatte 
metrekare başına düşen 46,2 kilog-
ram yağışla 1 Nisan tarihi itibariyle 
Türkiye’nin en yoğun yağış alan 
ilçesi olduğu belirtildi. Çeşme Bele-

diyesi’ne bağlı Fen İşleri, Temizlik 
İşleri, Zabıta, Park ve Bahçeler ve 
Destek Hizmetleri Müdürlükleri 
tüm ekipleriyle sahada çalışmalarını 
aralıksız sürdürdü. Eş zamanlı olarak 
İZSU ekipleri de belediye ile koordi-
nasyon halinde 6 vidanjör, 2 kombine 
araç ve 3 kepçe ve 40 saha personeli 
ile çalışmalarına devam etti. 

İlk belirlemelere göre, Çeşme Çö-
züm Merkezi’ne gelen ihbar sayısı 55 
oldu. 15 ev, 3 iş yeri, 3 oteli su bastı. 
45 ihbara anında müdahale edildi. 8 
vatandaş geçici olarak otellere yerleş-
tirildi. DHA-HABER MERKEZİ 

Çeşme, son 24 saatte metrekare başına düşen 46,2 kilogram yağışla 
1 Nisan tarihi itibariyle Türkiye’nin en yoğun yağış alan ilçesi oldu

MUĞLA’NIN dünyaca ünlü turistik ilçesi Bodrum’da 
fırtına, sağanak ve toz taşınımı etkili oldu. 5 balıkçı 
teknesi suya gömüldü, ağaçlar devrildi, cadde, sokak ve 
araçların üstü çamur ile kaplandı.

Meteoroloji 4’üncü Bölge Müdürlüğü, Muğla ve çev-
resi için sağanak; Bodrum-Kaş arası için de fırtına uyarısı 
yaptı. Önceki gün sabah saatlerinden itibaren fırtına etkili 
olurken, rüzgarın saatteki hızı 100 kilometreye ulaştı. 
Gece saatlerinden itibaren de Bodrum’da aralıklarla 
sağanak etkili oldu. Ortakent ve Bitez’de 5 balıkçı teknesi 
suya gömülürken, bir vatandaş da teknesini vinçle sudan 
çıkarmaya çalıştı. Yağmurla birlikte toz taşınımı cadde, 
sokak ve araçların üzerine çamur olarak düştü. Sabah 
saatlerinde araçlarını çamurlu görenler oto yıkamalara 
götürürken, Bodrum Belediyesi Temizlik işleri Müdürlü-
ğü ekipleri cadde ve sokakları yıkayarak yolları çamurdan 
arındırdı.

Diğer yandan Ortakent, Bitez, Gümbet mahallerinde 
fırtına nedeniyle bazı noktalarda ağaçlar devrildi. Devri-
len ağaçlar nedeniyle bazı yollar kapandı. Dün yapılması 
planlanan Bodrum-Datça arası feribot seferleri de iptal 
edildi. Sahiller fırtına nedeniyle boş kalırken, kıyıya vuran 
dalgaların boyu yer yer 3 metreye ulaştı. DHA

Tekneler battı
ağaçlar devrildi

Semih B.Semih B.
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İŞSIZLIKLE mücadele konusunda çalışmalarını 
sürdüren Buca Belediyesi, Buca Çarşı ve Gediz Ek 
Hizmet Binası’nda kurduğu Etkin İstihdam Ofisleri 
aracılığıyla işveren ile iş arayanları buluşturmaya 
devam ediyor. İş birliği yaptığı firma sayısını her 
geçen gün artıran Buca Belediyesi Etkin İstihdam 
Ofisleri, firmaların iş ilanlarını Buca Belediyesi’nin 
sosyal medya hesapları üzerinden yayımlıyor. 
İş görüşmeleri haricinde, oluşturulan öz geçmiş 
havuzuna bilgilerini bırakmak isteyenler, Buca Çar-
şı ve Gediz Ek Hizmet Binası’nda bulunan Etkin 
İstihdam Ofisleri’ne başvuruda bulunabiliyor. Buca 
Belediyesi, istihdam ofislerinin verimli çalışmaları 
ile son bir yıllık hizmet süresi içerisinde 154 iş 
görüşmesi yapılmasını sağlayarak 1113 kişinin iş 
sahibi olmasını sağladı. Buca Belediye Başkanı 
Görkem Duman, “Bir yıl içerisinde bin 113 Buca-
lının iş sahibi olmasına aracılık ettik. Vatandaşla-
rımızın sorunlarını göz ardı etmeden, 7’den 70’e 
herkesin refah ve huzur içerisinde yaşayabileceği 
bir Buca hedefi ile çalışmalarımızı sürdürüyoruz” 
diye konuştu. HABER MERKEZİ

KARŞIYAKA Belediyesi, son bir yılda hız 
verdiği park ve yeşil alan projelerine bir yeni-
sini daha ekledi. Dedebaşı Mahallesi 6119/1 
Sokak ile 6111/2 Sokak kesişiminde bulunan 
mevcut park, her yaştan vatandaşlara yönelik 
sosyal ve fiziksel aktivite alanı olarak baştan 
sona yenilendi. Park ve Bahçeler Müdürlüğü 
ekiplerince yürütülen çalışma kapsamında, 
400 metrekarelik arazinin büyük kısmı yeşil 
alan olarak düzenlendi. Modern ve konforlu 
oturma alanları oluşturuldu. Oyun grupları 
tamir ve bakım çalışmalarıyla daha estetik ve 
güvenli hale getirildi. Mini konser ve tören 
gibi etkinliklerin de yapılabileceği bir alan 
olarak tasarlanan park, yeni yüzüyle halka 
hizmet vermeye başladı. Park alanında incele-
melerde bulunan Karşıyaka Belediye Başkanı 
Yıldız Ünsal “Modern kentler sadece binalar-
dan, yollardan ibaret değildir; insanlarımızın 
nefes alabileceği, dinlenebileceği, doğayla 
iç içe olabileceği alanlara da ihtiyacımız var. 
Böylesine güzel parka, kentimize değer katan 
Karşıyaka Kent Konseyi’nin adını vermek-
ten de mutluluk duyuyoruz” diye konuştu. 
HABER MERKEZİ

BORNOVA Belediyesi, ilçenin yeşil alanları-
nı artırmak ve çevre bilincini yaygınlaştırmak 
amacıyla gençlerle birlikte anlamlı bir etkinliğe 
imza attı. Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekiple-
ri, Sıdıka Rodop Lisesi öğrencileriyle birlikte 
Karacaoğlan Mahallesi Piknik Alanı’nda fidan 
dikimi gerçekleştirdi. Jakaranda ve akçaağaç 
fidanları toprakla buluşturulurken, öğrenciler 
fidanların gübrelemesini yapıp ilk can suyunu 
verdi. Bornova Belediye Başkanı Ömer Eşki, 
doğayı korumanın ve ağaçlandırma çalışmaları-
na gençleri dahil etmenin önemini vurgulayarak, 
“Bugün burada diktiğimiz her fidan, çocukla-
rımız ve gençlerimiz için daha yaşanabilir bir 
Bornova’nın teminatıdır. Onlara doğaya sahip 
çıkmayı öğretmek, geleceğe bırakacağımız en 
büyük miraslardan biri. Jakaranda ve akçaağaç-
lar, yıllar sonra bu kente gölge ve nefes olacak” 
dedi. HABER MERKEZİ

Buca’da son 1 yılda
1113 kişilik istihdam

Kent Konseyi Parkı 
törenle hizmete açıldı

Bornova’da gençler
doğaya can verdi

ÇIĞLI Belediye Başkanı Onur Emrah Yıldız, 
hayatın tüm zorluklarına yıllardır tek başına 
göğüs geren 80 yaşındaki Sabri Yıldırım’a 
yardım eli uzatarak evinin tadilatı ve tüm 
gereksinimlerini karşıladı. Eşi Gamze Yıldız 
ile Sabri amcayı ziyaret ederek bayramını 
kutlayan Başkan Onur Emrah Yıldız, “Sabri 
Amca’yı 20 gün önce ziyaret etmiştim. Her 
vicdanı acıtacak, her başı öne eğdirecek, ina-

nılmaz koşullarda 
yaşam mücadelesi 
veriyordu. Evini 
baştan aşağıya 
yenileyerek o 
soğuk duvarların 
yerini sıcak bir 
yuva alsın istedik. 
Ve yeni yuvasının 
ilk kahvaltısını, 

bayram sabahını onunla geçirmekten mutlu-
yum. İnsan olmaya dair unutmaya başladığımız 
ne varsa diriltmeye ve birbirimize sarılmaya ih-
tiyacımız var” diye konuştu. 80 yaşındaki Sabri 
Yıldırım ise belediye ekiplerinin evin çatısın-
dan mutfağına, tuvaletinden bahçesine her yeri 
yenileyerek sağlam ve hijyenik bir yaşam alanı 
oluşturulduğu ve yeni eşyalarla donatıldığı için 
çok mutlu olduğunu vurguladı. Başkan Yıldız 
ziyarette Sabri Yıldırım’a ev hediyesi olarak 
Atatürk fotoğrafı ve çerçeveli besmele verdi. 
HABER MERKEZİ

BAYRAKLI Belediyesi Sosyal 
Yardım İşleri Müdürlüğü ekiple-
ri, ilçedeki vatandaşların te-
mel gereksinimlerini 
tek tek belirleyip 
destek sağlıyor. 
Ulaştırılan 
yardımlar 
arasında 
gıda koli-
leri, hijyen 
paketleri, 
yakacak 
yardımı, kırta-
siye setleri, yeni 
doğan paketleri ve 
taziye paketleri gibi temel 
ihtiyaç malzemelerinin yanı 

sıra, tekerlekli sandalye, akülü 
tekerlekli sandalye ve hasta 

yatağı gibi medikal malze-
meler bulunuyor. Bu 

kapsamda son bir 
yıl içinde 10 

bin 848 gıda 
kolisi, 1441 
hijyen pake-
ti, 1710 tor-
ba yakacak, 
1070 parça 

ev eşyası, 632 
adet kırtasiye 

seti, üçü akülü 
toplam 30 tekerlekli 

sandalye, 57 yeni doğan 
paketi, 579 taziye paketi ihtiyaç 

sahiplerine ulaştırıldı. 

‘Yardımlar sürecek’
Bayraklı Belediye Başkanı İrfan 

Önal, “Bu yardımların haricinde 
koltuk değneği, hasta yatağı gibi 
medikal destekler de sunduk. Sosyal 
yardımlardan yararlanmak isteyen 
ihtiyaç sahipleri, Bayraklı Belediyesi 
Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü’ne 
ve semt merkezlerine başvurabilir. 
Temel ihtiyaçlarını karşılamakta zor-
lanan ailelerimize gıda, hijyen, yaka-
cak, kıyafet ve kırtasiye yardımları 
sağlarken, medikal desteklerimizle 
de dezavantajlı vatandaşlarımızın 
hayatını kolaylaştırmaya devam ede-
ceğiz” dedi. HABER MERKEZİ

Bayraklı’da 1 yılda 
17 bin kişiye destek

Bayraklı Belediyesi, son 1 yılda 17 bin ihtiyaç sahibine gıda, hijyen, kıyafet, 
kırtasiye malzemesi, hasta ve bebek bezi gibi temel ihtiyaç malzemeleri 

ulaştırdı. Ayrıca, koltuk değneği, hasta yatağı gibi medikal destekler de sunulduÖnce evi yeniletti 
sonra ziyaretine gitti

Mutlu
Duman

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı 
Cemil Tugay’ın sosyal adalet ve 

eşitlik hedefiyle orta ve dar gelirli 
vatandaşları konut sahibi yapma he-
defiyle başlattığı Egeşehir Menemen 
Konutları projesine vatandaşlar yoğun 
ilgi gösterdi. Toplam 25 bin sosyal ko-
nut projesinin ilk ayağı olan ve 3 bin 
100 konutun inşa edileceği projeye 5 
Mart’tan bu yana başvuranların sayısı 
60 bini geçti. 120 ay vade ve 15 bin 
TL’den başlayan taksitlerle hayalleri 
gerçeğe dönüştürecek projeye baş-
vurular 31 Mart’ta tamamlandı. Hak 
kazananlar gerekli değerlendirmeler 
yapıldıktan sonra www.egesehir.com.

tr sitesi üzerinden açıklanacak. 

5 yıl satılmayacak
İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin 

iştiraki Egeşehir Yapı Planlama Mü-
şavirlik ve Teknoloji Anonim Şirketi 
(Egeşehir) tarafından yürütülen pro-
jeyle ilgili bilgi veren Egeşehir Genel 
Müdürü Süleyman Ekinci, hedefleri-
nin İzmir’de gerçekten ihtiyaç sahibi 
olan orta ve dar gelirli vatandaşları 
uygun fiyatlarla konut sahibi yapmak 
olduğunu kaydetti. Ekinci, “Amacımız 
sadece klasik bir toplu konut projesi 
sunmak değil; sosyal donatıları ve ye-
nilikçi tasarımıyla öne çıkan, kaliteli 

bir yaşam alanı oluşturmak. İlk hede-
fimize ulaştık ve yoğun başvuru aldık. 
Yapılan değerlendirmeler sonucunda 
hak kazanan asil ve yedek hak sahip-
leri internet sitemiz üzerinden duyu-
rulacak. Konut almaya hak 
kazanan vatandaşları-
mız, sözleşmelerini 
imzalamak üzere 
satış ofisleri-
mize davet 
edilecek. Barın-
ma ihtiyacını 
öncelikli olarak 
karşılamak 
adına, konutların 
yatırım aracı haline 
gelmesini önlemek 
için 5 yıl boyunca satıla-
maması kuralını getirdik” dedi.

Kreşten yaşam merkezine 
Egeşehir Menemen Konutları 

adını taşıyan projenin Menemen’in 
Koyundere Mahallesi’nde 90 bin 
metrekarelik yapılaşma alanı üzerin-
de gerçekleştirileceğinin altını çizen 
Süleyman Ekinci, “Yaklaşık 370 bin 
metrekarelik inşaat alanında 1+1, 2+1 

ve 3+1 tipinde 3 bin 100 konut yapı-
lacak. Projede sosyal ve yeşil alan, 
rekreasyon alanı, park alanı, sosyal 
yaşam merkezi, spor tesisleri, sosyal 

ve kültürel mekanlar, sağlık birimleri 
ve kreş hizmetleri gibi do-

natılar yer alacak” diye 
konuştu. Projeyle 

İzmirlilerin ev 
kirasından daha 
düşük bedel-
lerle ev sahibi 
olmasının 
hedeflendiğini 
kaydeden Ekin-

ci, “Geniş peyzaj 
bölümleri, güvenli 

oyun parkları, spor ve 
kültür alanları, doğa dos-

tu yapılar ve modern altyapı ile 
tasarlanan yeni yaşam merkezi, ödeme 
kolaylığı ile de dikkat çekiyor. 1+1 
daireler 15 bin TL’den, 2+1 daireler 
22 bin TL’den, 3+1 daireler ise 28 bin 
TL’den başlayan taksitlerle satışa su-
nulacak. Proje, asgari ücrete endeksli 
yapısıyla erişilebilir bir sosyal konut 
projesi olarak Türkiye’de model ola-
cak nitelikte” ifadelerini kullandı.

3100 konut için3100 konut için
60 bin başvuru60 bin başvuru

İzmir Büyükşehir 
Belediyesi’nin 
ilk etapta 
Menemen’de 
yapacağı 3 
bin 100 sosyal 
konut için 
henüz 1 ay bile 
bitmeden 60 bin 
başvuru yapıldı. 
Büyükşehir’in 
projesinde 5 
etapta 25 bin 
sosyal konut 
yapılması 
planlanıyor

Tüm etaplar için yapım iha-
lesinin ardından iki yıl içinde 
inşaatların tamamlanması 
ve dairelerin teslim edilmesi 
planlanıyor. 4 etabın da teme-
linin 2025 yılında atılması ve 
2027’de yapıların tamamlanarak 
teslim edilmesi hedefleniyor. 
Projeye hak kazananlar “konut 

sahibi olup olmama durumu, 
İzmir’de ikamet süresi ve yeri, 
hane halkında engelli olup 
olmaması, şehit yakını veya gazi 
olması, çocuk bulunması gibi 
özel durumlar, medeni durum, 
hane nüfusu ve gelir durumu” 
gibi öncelik kriterleri üzerinden 
belirlenecek.

2027’de teslim edilecek

Süleyman Süleyman 
EkinciEkinci

Onur Onur 
Emrah Emrah 
YıldızYıldızGamze Gamze 

YıldızYıldız

Sabri Sabri 
YıldırımYıldırım

İrfan İrfan 
ÖnalÖnal
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İzmir İli Karaburun Belediye Başkanlığından:
Mülkiyeti Karaburun Belediyesine ait aşağıda bilgileri bulunan taşınmazlar 2886 
Sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 45. Maddesine göre Açık Teklif Usulü ile 10 yıllığına 
kiralanmasına karar verilmiştir.
İHALE TARİHİ : 17.04.2025 PERŞEMBE GÜNÜ
İHALE YERİ : Merkez Mahallesi Başkomutan Atatürk Caddesi No:4 Karaburun/İzmir, 
Karaburun Belediyesi Başkanlık Konağı Bahçesinde Belediye Encümeni Huzurunda 
Yapılacaktır.

Sıra 
No Mahalle Ada / 

Parsel Niteliği
Tahmini 

Bedeli (TL)
Yıllık

Geçici 
Teminatı 

(TL)

İhale 
Saati

1 Mordoğan No: 42 Kafe 630.000,00 18.900,00 13:30
2 Mordoğan No: 27 Büfe 650.000,00 19.500,00 14:50
3 Mordoğan 318/1 Kahvehane 84.000,00 2.520,00 15:10
4 Mordoğan 316/1 Kahvehane 84.000,00 2.520,00 15:30
5 Kösedere 120/2 Kahvehane 300.000,00 9.000,00 15:50
6 Parlak 143/1 Kahvehane 60.000,00 1.800,00 16:10
7 Bozköy 236/4 Kahvehane 84.000,00 2.520,00 16:50
8 Küçükbahçe 511/40 Kahvehane 84.000,00 2.520,00 17:10

Adres Bilgileri
1)Mordoğan Mahallesi Ardıç Mevkii 90 Sokak No: 42 Karaburun/İZMİR
2)Mordoğan Mahallesi Kütlücek Mevkii, 483 Sokak No: 27 Karaburun/İZMİR
3)Mordoğan Mahallesi Mordoğan Küme Evleri No: 156 Karaburun/İZMİR (318 Ada 1 
Parsel)
4)Mordoğan Mahallesi Mordoğan Küme Evleri No: 161 Karaburun/İZMİR (316 Ada 1 
Parsel)
5)Kösedere Mahallesi Ağalarseki Küme Evleri No: 43 Karaburun/İZMİR (120 Ada 2 
Parsel)
6)Parlak Mahallesi Köy içi Mevkii Tarla içi Küme Evleri No: 9/1 Karaburun/İZMİR (143 
Ada 1 Parsel)
7)Bozköy Mahallesi Gazi Mustafa Kemal Küme Evleri No: 208 Karaburun/İZMİR (236 
Ada 4 Parsel)
8) Küçükbahçe Mahallesi Denizgiren Küme Evleri No: 37 Karaburun/İZMİR (511 Ada 
40 Parsel)
TEMİNATLAR
Geçici teminat bedeli tahmini bedel üzerinden % 3 oranında olup ihaleye girmeden 
önce belediye hesabına yatırılacaktır.
Kesin teminat bedeli % 6 oranında olup ihale bedeli üzerinden alınacaktır.
Karaburun Belediye Başkanlığına ait T.C. Ziraat Bankası Karaburun Şubesi TR 38 
0001 0001 4313 5854 48 5001 İban nolu hesaba veya Belediye veznesine TL olarak 
yatırılacaktır.
İHALEYE KATILMAK İÇİN GEREKLİ BELGELER
GERÇEK KİŞİLERDEN
1) İhale şartnamesi (Her sayfası istekli tarafından imzalı olmak üzere)
2) Vukuatlı Nüfus kayıt örneği,
3) Kanuni tebligat adresi/Yerleşim yeri belgesi,
4) Adli sicil kaydı,
5) Başkası adına katılıyorsa noter onaylı vekaletname ve imza sirküleri,
6) Belediye ve vergi dairesinden alınacak borcu yoktur belgesi,
7) Geçici Teminatın yatırıldığına dair makbuz,
8) Dosya bedelinin yatırıldığına dair makbuz,
TÜZEL KİŞİLERDEN
1) İhale şartnamesi (Her sayfası istekli tarafından imzalı olmak üzere),
2) Tüzel Kişi adına iştirak edecek kişinin vukuatlı Nüfus kayıt örneği,
3) Kanuni tebligat adresi/Yerleşim yeri belgesi,
4) Yılı Noter onaylı, yetki belgesi ve vekaletname,
5) Yılı noter onaylı imza sirküleri,
6) Yılı içinde alınan Ticaret Sicil kayıt belgesi,
7) İflas konkordato olmadığına dair belge,
8) Belediye ve vergi dairesinden alınacak borcu yoktur belgesi,
9) Geçici Teminatın yatırıldığına dair makbuz,
10) Dosya bedelinin yatırıldığına dair makbuz,
11) İhaleye katılmada yasaklılık sorgulaması.
İHALEYE KATILAMAYACAK OLANLAR
Aşağıdaki şahıslar doğrudan veya dolaylı olarak ihalelere katılamazlar:
1. İhaleyi yapan idarenin;
a) İta amirleri,
b) İhale işlemlerini hazırlamak, yürütmek, sonuçlandırmak ve denetlemekle görevli 
olanlar,
c) (a) ve (b) bentlerinde belirtilen şahısların eşleri ve ikinci dereceye kadar (ikinci 
derece dahil) kan ve sıhri hısımları,
d) (a), (b) ve (c) bentlerinde belirtilen şahısların ortakları (bu şahısların yönetim 
kurullarında görevli olmadıkları anonim ortaklıklar hariç).
2. Bu Kanun ve diğer kanunlardaki hükümler gereğince geçici veya sürekli olarak kamu 
ihalelerine katılmaktan yasaklanmış olanlar.
ÇEŞİTLİ HÜKÜMLER
2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 29. Maddesine göre ihale komisyonu gerekçesini 
belirtmek suretiyle ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.
İhale Metni genel bilgi mahiyetinde olup, İhale Şartnamesinde yer alan hükümler 
esastır.
Şartnamede yazılı olmayan hususlar, 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu hükümlerine 
tabidir.
İhaleye ait şartname 500,00 TL karşılığında Belediye Mali Hizmetler Müdürlüğünden 
temin edilebilir.
İhaleye katılacak olanlar İhale saatinden en geç bir saat önce Karaburun Belediyesi 
Mali Hizmetler Müdürlüğüne Şartname ve Şartnamede yer alan tüm evrakları eksiksiz 
teslim etmeleri gerekmektedir.
İletişim Numarası: 444 35 56 Dahili (8004)
 

TAŞINMAZ KİRALAMA İLANI

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de (Basın:2200597)

BERGAMA’DA geleneksel mesleklerden 
sepetçilik, bölgedeki son ustası Mustafa Pancar 
tarafından yaşatılmaya çalışılıyor. 7 yaşında 
babasından öğrendiği dede yadigarı sepetçilik 
mesleğini 60 yıldır sürdüren Pancar, uzun yıllar 
yaptığı sepetleri seyyar olarak satarak hayatını 
kazanıyor. Evinin önünde ilmek ilmek sepet 
örmeye devam eden Pancar, dedesinin kağnı 
sepetleri ve tütün küfeleri yaptığını, sepet yap-
mayı da babasından öğrendiğini belirtti. Pancar, 
“Bu işin başına 7 yaşlarında oturdum hala de-
vam ettiriyorum. Okula hiç gitmedim. Büyükle-
rim derede akan suya hayıt basarlardı. Küçük-
ken babamın yanına hayıt getirirdim, onlar 
tütün küfeleri yapardı. Eskiden tütüncülük çok 
meşhurdu. Tütün küfesi yaparlardı, onlara yar-
dımcı olurken bir şekilde bu mesleği öğrendim” 
dedi. Hayatı boyunca hiç dükkanı olmadığını 
dile getiren Pancar, “Destek olan yok. Yazın 

sepet satmaya Dikili, Ayvalık Cunda Adası’na 
gidiyorduk, şimdi oralara da gidemiyoruz” diye 
konuştu. Bergama’da hiç usta kalmadığını dile 
getiren Pancar, “Eskiden sepet ustası çok vardı. 
Ancak artık ilçede bir ben varım. Öğrenen de 
yok. Bergama’da halk eğitim merkezinde 10 
sene kurs verdim. Öğrettiğim çıraklar var ama 
bu sanatı yapması için en az 6-7 yıl geçmesi 
lazım. Hemen, birden olacak bir iş değil. Bu 
meslek biraz zor. Dağ, bayır gezmek gereki-
yor” dedi. Sepetçilik mesleğinin ölmemesi 
gerektiğinin altını çizen Pancar, “Dağa, bayıra 
gidip söğüt ve hayıt ağaçlarından dalları tek tek 
kesiyor, sarıyor ve motorla eve getiriyorum. Bir 
sepet yapmak hemen hemen bir saat sürüyor. 
Sepet atölyesi olması lazım. İzmir’den gelip, 
özel olarak bu mesleği öğrenmek isteyenler 
oldu. Ancak yer olmadığı için ders veremedim” 
ifadelerini kullandı. DHA

Bergama’nın son sepetçisi: Bu meslek ölmesin

NEET gençler
işe hazırlanacak
Ne eğitimde ne 
de iş hayatında 
olmayan gençlere 
yönelik başlatılan 
İzmir Seninle projesi 
8 Nisan’da başlıyor. 
Proje kapsamında 
200 genç; öğrenme 
programı, mülakat 
simülasyonu, iş ağı 
geliştirme buluşması 
ve mentörlük 
programına katılacak

İzmir’de okulunu bitirmiş veya eğitimini 
yarıda bırakmış gençler ile iş bulama-
dığı için çalışamayan gençleri ifade 

eden ‘NEET’ gruplara iş yaşamında istenen 
nitelikte eğitimler verilip onları istihdama 
kazandırmak için harekete geçildi. İzmir 
Büyükşehir Belediyesi’nin üniversiteden 
mezun olan ve İzmir’de yaşayan 22-28 yaş 
arasındaki gençleri iş dünyasına hazırlamak 
amacıyla hayata geçirdiği İzmir Seninle 

Projesi’nin eğitim programı 8 Nisan’da 
başlayacak. Ne eğitimde ne istihdamda 
olan 200 gencin katılacağı projeyle, bir top-
lumsal dönüşüm hareketi olarak İzmir’in 
ekonomik ve sosyal dokusunun yeniden 
tasarlanması hedefleniyor. Bilim Virüsü ile 
birlikte gençlerin işsizlik sorununa dikkat 
çekmek ve çözüm sağlamak amacıyla 
hayata geçirilen proje, uzun süredir işsiz, 
iş arama motivasyonu düşük veya sosyal 

izolasyonda ancak öğrenmeye açık ve yeni 
yetkinliklere sahip olmayı hedefleyen ka-
tılımcılara umut olacak. Proje kapsamında 
öğrenme programı, mülakat simülasyonu, 
iş ağı geliştirme buluşması ve mentörlük 
programı yer alacak.

‘Yapay Zeka’lı mülakat
Programa katılan gençler 8 Nisan’dan 

itibaren ‘Birlikte Güçlü-Takım Çalışması 
ve İş Birliği’, 

‘Analog Gelenekten 5G Geleceğe 
Dijital Okuryazarlık’, ‘Kariyerin Startupı: 
İş Dünyası Dinamikleri’, ‘21. Yüzyılda 
Kişisel Marka Yönetimi’, ‘Hayatın Mas-
terplanı: Stratejik Düşünce’, ‘Görünmez 
Köprüler: İletişimde Etki Yaratma’, ‘Hack 
Thinking: Yaratıcı Çözüm Mühendisliği’, 
‘Resilience Plan: Duygusal Dayanıklılık’ 
konularında eğitimler alacak. Ardından 
iş dünyası dinamiklerini öğrenmeleri için 
yapay zeka destekli mülakat simülasyon-
ları yapılacak. Ağustos ayında işe hazırlık 
süreçlerini deneyimlemeleri ve uzman geri 
bildirimleri ile güçlü yönlerini keşfetmeleri 
için iş ağı geliştirme buluşması var. Son 
olarak da mentörlük programı ile gençlerin 
kariyer hedeflerini netleştirip somut adım-
lar atmaları ve sektörel dinamikleri anlayıp 
kariyer fırsatlarını keşfetmeleri sağlanacak. 
Büyükşehir Belediyesi’nin ve iş insanları-
nın katılımıyla fiziksel olarak bir mezuniyet 
buluşması da gerçekleştirilecek.

NEET (Not in Edu-
cation, Employment, 
or Training) “Öğre-
timde, İstihdamda 
veya Eğitimde 
Değil” grubun-
daki gençlerin yer 
aldığı İzmir Seninle 
Programı’nın yal-
nızca bir istihdam 
projesi değil 
aynı zaman-
da İzmir’in 
ekonomik ve 
sosyal dokusu-
nu yeniden tasar-
layan, geleceğin iş 
ekosistemini birlikte 
inşa eden bir toplum-

sal dönüşüm hareketi 
olarak konumlanması 

hedefleniyor. İz-
mir’deki iş dünyası 

temsilcileri, sade-
ce işveren olarak 

değil, gençlerin 
dünyayı dönüş-

türmelerine olanak 
tanıyan vizyon sahibi 
liderler olarak bu 

seferberliğe destek 
veriyor. İzmir 
Seninle Programı, 

gençler için karşılıklı 
öğrenme ve deneyim 

paylaşımı üzerine kurulu 
bir ekosistem olarak büyü-

meye devam edecek.

İş dünyası destek veriyor

OSB ATIKLARINDAN 
35 hammadde çıktı

SANAYI ve Teknoloji, Çevre, Şehirci-
lik ve İklim Değişikliği, Enerji ve Tabii 
Kaynaklar bakanlıkları, Türk Standartları 
Enstitüsü ve içinde İzmir Yüksek Teknoloji 
Enstitüsü’nün de bulunduğu 5 üniversitenin 
katılımıyla çalışma başlatıldı. Adana’daki 
AOSB pilot bölge seçilirken buradaki 22 
firmaya ait 24 tesisin atığı, enerji tüketimi 
ve su kullanımı incelenirken 35 farklı 
hammaddenin yeniden kullanılabileceği 
belirlendi. Hammaddelerin arasında en çok 

çay posası, çay lifi, meyve küspesi ve sebze 
atıkları, çinko külü, tufal, kağıt, karton, alçı 
taşı, tekstil atıkları ve plastik atıklar yer aldı. 
Bu hammaddelerin tarım, inşaat, enerji ve 
kimya sektöründe kullanılma durumlarının 
yüksek olduğu belirtildi. İzmir Yüksek 
Teknoloji Enstitüsü Mühendislik Fakültesi 
Çevre Mühendisliği Bölümü Öğretim 
Üyesi Dr. Mehmet Ali Küçüker, “Atıkların 
başka bir fabrikanın hammaddesi olarak 

kullanılmasıyla daha az hammadde ihtiyacı 
doğacak ve bundan dolayı dünyadaki kay-
naklarımız daha az tükenecek. Projemizde 
22 firma içerisinde yaptığımız çalışmalar 
sonucunda 35 endüstriyel simbiyoz örneği 
tespit ettik. Bu 35 endüstriyel simbiyoz eğer 
gerçekleşmiş olsaydı yaklaşık 225 bin ton 
hammadde kullanımında azalma sağlana-
bilecekti. Firmalarımızla bunları paylaştık, 
gerekli altyapıları oluşturacaklar” dedi. AA

İzmir Yüksek Teknoloji 
Enstitüsü’nün de içinde bulunduğu 
araştırma ekibi, organize sanayi 
bölgesindeki atıklarda inceleme 
yaptı; 35 hammaddenin yeniden 
kullanılabileceğini belirledi

Murat
Ervin

Mustafa Mustafa 
PancarPancar
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TIBBİ CİHAZ SATIN ALINACAKTIR
ŞEHİR HASTANESİ -İZMİR SAĞLIK BAKANLIĞI 

BAKAN YARDIMCILIKLARI

MHP Genel Başkanı Devlet Bah-
çeli, İstanbul Büyükşehir Beledi-
yesine (İBB) yönelik yolsuzluk ve 
terör soruşturmalarının ardından 
sokağa çıkılması yönündeki çağ-
rılara ilişkin değerlendirmelerde 
bulundu. CHP’nin son günlerde 
sokak çağrıları başlattığını ve bazı 
televizyon kanallarının yorum-
cuları tarafından da bu çağrıların 
desteklendiğini belirten Bahçeli, 
bu çağrılarla Türkiye’nin 
çok tehlikeli bir sürece 
sokulmaya çalışıldığını 
kaydetti. 

‘Bedelini öderler’
Türkiye’de sokak 

olayları yaşandığını ve 
geçmişin acı tecrübeleri-
nin henüz unutulmadığını 
vurgulayan Bahçeli, şöyle 
devam etti: “Sokaklar çare de-
ğildir. Şayet sokağa davet edilenle-
rin karşısına 15 Temmuz’da olduğu 

gibi başkaları 
dikilirse kaçı-
nılmaz çatışma 

nasıl önlenecek, 
olayların önüne 

nasıl geçilecek-
tir? Sokak çağrısı 

yapan provokatörler 
acaba o vakit ortada bulunacaklar 

mı yoksa çoktan ülkeyi terk etmiş 
mi olacaklar. CHP iktidar olama-
dığı her dönemde antidemokratik 
yöntemlere başvurmaktan, kardeş-
liği hedef almaktan, milli birliği 
yaralamaktan geri durmadığı siyasi 
tarihimizin gerçeğidir. Demokrasi 
dışı arayışlara girişenler, bedelini 
ödemeye de hazır olmalı.” AA

Aynı zamanda İstanbul Büyük-
şehir Belediye Başkanı da olan 

CHP’nin Cumhurbaşkanı adayı Ek-
rem İmamoğlu’nu tutuklu bulundu-
ğu Silivri Cezaevi’nde ziyaret eden 
İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı 
Cemil Tugay, yaptıkları görüşme 
hakkında bilgi verdi. İzmir’de 
açıklamalarda bulunan Başkan 
Tugay “Ekrem Başkan ‘aralarında 
İzmir’in de olduğu 7-8 bölgede mi-
ting yapılacak. Ben en son İzmir’de 
yapılmasını rica ettim. İzmir’de 
‘Türkiye’nin en büyük mitinginin 
yapılmasını bekliyorum’ dedi. Genel 
başkanımıza bunu aktardığını söyle-
di” ifadelerini kullandı.

‘Birer anıt gibiydiler’
İmamoğlu’nun İzmirlilere yö-

nelik mesajını da okuyan Başkan 
Tugay, “Benim için zor ama yerine 
getirilmesi gereken bir görevdi. Si-
livri’de bu memleketin tüm insanları 
adına, demokrasisi adına, kahraman-
ca yatan Ekrem Başkanımız, diğer 
tüm belediye başkanlarımızı ve di-
ğer İBB çalışanlarını ziyaret etmek 
gerekiyordu. İzmir’den binlerce 

insan bana selamımızı iletin, onların 
arkasında olduğumuzu söyleyin 
dememizi istiyordu. Bunlar için de 
gitmem gerekiyordu. Giderken de 
çok büyük korkum onları o ortam-
da hapsedilmiş olarak görmekti 
ama o üzüntüyle gittiğim o kapalı 
görüşme alanlarında onlar adeta bir 
dev, bir anıt gibiydiler. İnanın ben 
oraya zayıf girdim ama oradan çok 
güçlü çıktım. İzmirlilerin göstermiş 
olduğu desteği takip ettiklerini, 
onlardan büyük güç aldıklarını bana 

da söylediler” dedi.   

Tarih netleşmedi
İmamoğlu’nun ‘İzmir’de Türki-

ye’nin en büyük mitinginin yapıl-
masını bekliyorum’ dediğinin altını 
çizen Cemil Tugay şunları söyledi: 
“Türkiye’nin artık acıların ülkesi 
olmaması lazım. Artık sıkıntıların 
sona ermesi lazım. Bana ve be-
nimle birlikte mücadele eden tüm 
siyasetçilere düşen görev bu acıları 
bitirmek. Onun için bir çalışıyorsak, 
onu ona çıkaracağız; kararlıyız. 
CHP’nin kadrosu Türkiye’yi içinde 
bulunduğu sıkıntılardan çıkaracak. 
Ekrem başkan haricinde pek çok 
kişi ile de görüştüm. Her birisinin 
kararlı ve dik duruşunu bir kez daha 
görmüş oldum. Her gün bizim için 
mücadele günü. Bu durum halk için 
de aynı olmalı. Artık gençlerimiz 
de bizimle beraber. Türkiye’nin en 
büyük mitingini İzmir’de yapmak 
için çalışmalara başlayacağız fakat 
henüz mitingin tarihi belli değil.”

‘Sokağa çağıranlar
ülkeyi terk edip gider’

1 KALEM UYKU ANALİZ CİHAZ ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 
19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece 
elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda 
yer almaktadır:
İKN	 : 2025/450680
1-İdarenin
a) Adı	 : ŞEHİR HASTANESİ -İZMİR SAĞLIK BAKANLIĞI 
	   BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi	 : R.ŞEVKET İNCE 2148/11 SK. 1/11 35540 BAYRAKLI 
	   BAYRAKLI/İZMİR
c) Telefon ve faks numarası	: 02329550500 -
ç) İhale dokümanının 	 : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
görülebileceği ve e-imza 
kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası	
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı	 : 1 KALEM UYKU ANALİZ CİHAZ ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı	 : 1 KALEM UYKU ANALİZ CİHAZI ALIMI
	   Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
	   içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim 	 : İzmir Şehir Hastanesi Biyomedikal Dayanıklı Depo
edileceği yer	   / CİHAZLAR İLGİLİ KURUM İDARECİLERİNİN 	
	   GÖSTERECEĞİ YERLERE TESLİM EDİLECEK VE 
	   KURULUM YAPILACAKTIR.
ç) Süresi/teslim tarihi	 : Sözleşmenin imzalanmasına müteakip (izleyen) 15 
	   gün içerisinde işe başlanacaktır. İşe başlama tarihine 
	   kadar cihazların teslim ve montajı tamamlanacak 
	   olup yüklenici firma ilgili depo görevlilerinin 
	   belirleyeceği miktarda siparişi alarak ilk teslimatı 
	   yapacaktır. İlk teslimatta ayrıca sipariş verilmeyecek 
	   olup tüm sorumluluk yüklenici firmaya aittir. 
	   Peyderpey alınacak mallar ilgili ambarın siparişinden 
	   itibaren en geç 10 (on) gün içerisinde teslim 
	   edilecektir.
d) İşe başlama tarihi	 : Sözleşmenin imzalanmasına müteakip (izleyen) 15 
	   gün
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)	 : 25.04.2025 - 10:30 
tarih ve saati	
b) İhale komisyonunun 	 : İzmir Şehir Hastanesi/Satın Alma Birimi
toplantı yeri (e-tekliflerin 
açılacağı adres)	
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik 
kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri 
gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1.
4.3.1.1. Yetkili kurum ve kuruluşlara kayıtla ilgili belgeler:
Kapsam Dışı Olması Halinde CE, ISO vb. belgeler
Teklif edilen ürünler Tıbbi Cihaz Yönetmeliği kapsamında olan ürünler için
Tıbbi Cihaz Satış Merkezi Yetki Belgesi
4.3.2. Numune sunulması istenmektedir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin 
tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif 
verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri 
zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile 
imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP 
üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat 
şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat 
sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim 
günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

‘EN BÜYÜK MITINGI 
İzmir’de bekliyorum’

CHP’nin Cumhurbaşkanı adayı 
Ekrem İmamoğlu’nu Silivri 
Cezaevi’nde ziyaret eden İzBB 
Başkanı Cemil Tugay, “İmamoğlu, 
yapacağı mitinglerin en büyüğünü 
İzmir’den beklediğini söyledi” dedi

Gezi Davası’nda tutuklu bulunan 
Tayfun Kahraman ile yaptığı görüşmeyi 
de anlatan İzBB Başkanı Cemil Tugay, 
“Cezaevi ziyaretinde bir İzmirli ile de 
görüştüm. İstanbul Büyükşehir Beledi-
yesi’nin genel sekreter yardımcısı iken 
Gezi Davası’ndan dolayı tutuklanan Tay-
fun Kahraman 3 yıldır içeride. Burada 
‘koğuş ağası’ olmuş dediler. İzmirliyim 

ve İzmir’e küçük bir mesaj yazacağım 
dedi. Diyor ki ‘Sevgili İzmirli dostlar, 
cezaevinde yatıyor olmamın en zor yanı 
İzmir’imden uzak olmak. İzmir’in çok 
yetenekli ellere emanet. Bunu bilerek 
içim rahat olsa da çok özlediğimi gizle-
yemem. Hepinizi hasretle selamlıyorum. 
İşte bu mesajı tüm İzmirli hemşerileri-
mize iletmemi istedi” dedi.

Karaman’ın mesajını okudu

Cemil Cemil 
TugayTugay

Ekrem Ekrem 
İmamoğluİmamoğlu

Dilek Çakır 
Durak

AK Parti Genel Sekreteri ve İzmir 
Milletvekili Eyyüp Kadir İnan, sos-
yal medya hesabından 31 Mart 2024 
Mahalli İdareler Seçiminin birinci 
yılında, CHP’li belediyelerin bir yı-
lını değerlendirdi. Seçim döneminde 
vatandaşa verilen vaatleri hatırlatan 
AK Parti Genel Sekreteri ve İzmir 
Milletvekili Eyyüp Kadir İnan, şu 
ifadeleri kullandı: “Geçtiğimiz sene 
yapılan Mahalli İdareler Seçimleri-
nin üzerinden bugün itibariyle tam 1 
sene geçti. Seçilen CHP’li Beledi-
yeler, seçim zamanı vatandaşa vaat 
ettiği icraatların hiçbirini yapmadı ve 
yapmaya başlamadı.  Tam tersine ön-

ceden yapılan hizmetler de geriledi 
ve durma noktasına geldi. Şehirleri-
mizin bırakın 1 adım ileri gitmesini, 
hizmet noktasında 5 sene geriye 
gittiğine birlikte şahit olduk. Çöp, 
çamur, çukur belediyeciliği yerini 
yolsuzluk, rüşvet ve ranta bıraktı. 

Yapay gündemlerle boğuşan ve 
belediyeleri borç batağına sürükle-
yenler önlerindeki 4 seneyi milleti-
mizden kopuk geçirip geçirmeyecek-
leri kendi inisiyatiflerindedir. Gerçek 
dışı gündemlerin kazandıracağı za-
mana aldanabilirler. Yüce Milletimiz 
geçen bu 1 seneyi çok iyi görüyor.” 
HABER MERKEZİ

İnan: CHP’li kentler 1 yılda 5 yıl geriledi

Eyyüp Eyyüp 
Kadir Kadir 
İnanİnan

MHP Genel Başkanı Bahçeli, sokak protestolarıyla ilgili, “Sokaklar çare değil. 
Karşılarına 15 Temmuz’daki gibi başkaları dikilirse çatışma nasıl önlenecek? 

Sokağa çağıranlar o vakit çoktan ülkeyi terk etmiş mi olacak” dedi

Devlet Devlet 
BahçeliBahçeli
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KARŞIYAKA Belediyesi, ara tatil ile birleştiri-
lerek 9 güne çıkarılan bayram tatilinde çocukların 
boş vakitlerini nitelikli aktiviteler ile doldurmasını 
sağlamak amacıyla bir etkinlik programı hazırladı. 
Bu doğrultuda; Yalı Mahallesi Ahmet Kemal Baysak 
Bulvarı No:1 adresinde yer alan Evrensel Çocuk 
Merkezi ve Eğitim Kampüsü’nde atölyeler, plane-
taryumda ise film gösterimleri olacak. Merkezdeki 
programlar, 31 Mart Pazartesi gününden itibaren 
ziyaretçilerini ağırlayacak.

Evrensel Çocuk Merkezi’nde, farklı yaş grupları-
na yönelik atölyeler gerçekleştirilecek. 4-7 yaş grubu 
için Dino Kaşifler, Gezegenimiz Dünya, Vücudumu-
zu Tanıyalım, Manyetizma ve Magnet ile Mükemmel 
Dişlerim atölyeleri düzenlenecek. 8-12 yaş grubu ise 
Renkli Mumlar, Çılgın Şapkalar, DNA Maketi, Picas-
so Maske, Gök Atlası ve Kilden Hayaller atölyelerine 
katılabilecek. 

Karşıyaka Belediye Başkanı Yıldız Ünsal, “Başta 
çocuklarımız olmak üzere tüm Karşıyakalıları tatilde 
keyifli ve nitelikli zaman geçirmek için tesislerimize 
bekliyoruz” dedi. HABER MERKEZİ 

İZMIR Büyükşehir Belediyesi temiz Kör-
fez için yağmur suyu ayrıştırma imalatlarını 
sürdürüyor. Buca, Bornova, Konak, Karşıyaka, 
Bayraklı, Karabağlar, Çiğli ve Kemalpaşa’da 
taşkın problemi yaşanan bölgelerde 200 milyon 
liralık yatırımla 20 kilometre yağmur suyu ve 
atık su hattı ayrıştırılıyor. 

İZSU Genel Müdürlüğü, hem öz kaynak-
larıyla hem de Dünya Bankası kredileriyle 
yapacağı büyük altyapı yatırımlarının yanı sıra, 
metropol ilçelerde yer alan atık su hatlarının da 
yenilemeye devam ediyor. Bu kapsamda başta 
yüksek katlı yapılaşmaların olduğu Konak Çı-
narlı Mahallesi’nde eskiyen hatlar yenileniyor, 
Çiğli  Balatçık Mahallesi’ndeki yeni yerleşim 
yerlerine atık su hatları inşa ediliyor.   

İZSU, kent merkezinde yağmur suyu hatla-
rının ve yağmur suyu ızgaralarının yapımına da 
devam ediyor. Son yapılan çalışmalar kapsamın-
da Yeşillik Caddesi’nde Karabağlar Belediyesi 
ve Selgeçen İşhanı’nın bulunduğu bölgede 786 
metre yağmur suyu hattı inşa edildi. Böylelikle 
Yeşillik Caddesi’nde trafik akışına engel olan ve 
zarara yol açan su taşkınlarının önüne geçilmesi 
hedefleniyor. HABER MERKEZİ 

MENDERES Belediyesi, can dostlar için Pati 
Park projesinde ilk kazmayı vuruyor. Menderes 
Belediyesi Park Bahçeler Müdürlüğü Pati Park 
projesini hayata geçirmek çalışmalara başladı. Can 
dostların rahatça dolaşıp oyun oynayabilecekleri 
park, 1900 metrekare alana yayılacak. Cüneytbey 
Mahallesi’nde yer alacak olan projede 860 metre 
kare yeşil alan, 160 metrekare oturma alanı ve 650 
metre kare can dostların kullanım alanı olacak. 
Ramazan Bayramı öncesi start verilen projenin en 
kısa sürede bitirilmesi planlanıyor. 

Proje hakkında konuşan Menderes Belediye 
Başkanı İlkay Çiçek, “Can dostlarımıza bayram 
müjdesini veriyoruz. Onlara bayram hediyesi olarak 
pati park projemize başladık. Göreve gelirken 
vatandaşlara bir vizyon sunup hizmet sözü verdik. 
Pati park projemiz de verdiğimiz sözlerden biriydi. 
Bir düşünceyi daha hayata sokacak olmanın heye-
canı içindeyiz” dedi. HABER MERKEZİ 

Karşıyakalı çocuklar 
eğlenceye doyacak

200 milyon liralık yağmur 
suyu ayrıştırma yatırımı

Menderes’te ‘Pati Park’ 
için ilk kazma vurulacak 

Özel okullara ‘kayıtÖzel okullara ‘kayıt
dışı’ denetimi geliyordışı’ denetimi geliyor
MEB, özel okullarda velilerden talep edilen ek hizmet ücretlerinin okulun kurumsal hesabına 
yatırılmasını zorunlu hale getirse de, eğitimden para kazanmak isteyenlerin vergisiz kazanç için mutlaka 
farklı bir yol bulacağını söyleyen Necati Kalafat, kamu okullarının teşvik edilmesi gerektiğini söyledi

Milli Eğitim Bakan-
lığı (MEB), özel 
okullarda velilerden 

talep edilen yemek, kıyafet 
ve kırtasiye gibi hizmetler 
için yapılacak ödeme-
lerin yeni düzenlemeler 
kapsamında sıkı denetime 
tabi tutulacağını açıkladı. 
Bakanlık tarafından yapılan 
duyuruda, bu hizmetlerin artık 
“ücret tespiti” kapsamına alındığı 
belirtilerek, ödemelerin yalnızca okulun ku-
rumsal hesabına yatırılması zorunluluğunun 
getirildiği ifade edildi. Ayrıca, velilerin okul 
dışında üçüncü şahıslarla değil, doğrudan 
okul yönetimiyle anlaşma yapması gerektiği 
vurgulandı. MEB yetkilileri, bu düzenleme-
nin temel amacının, velilerin mali yüküm-
lülüklerini daha net hale getirmek ve okul 
yönetimlerinin gelir-gider dengesini kontrol 
altında tutmak olduğunu belirtirken son 
dönemde bazı özel okullarda ek hizmetler 
için yüksek ücretler talep edilmesi, kayıt dışı 
tahsilatlar yapılması ve şeffaflık sorunları 
yaşanması nedeniyle bu tür bir düzenlemeye 
gidildiği açıklandı. 

Eğitimde kara para
Türkiye’de kamusal eğitimin altının bo-

şaltıldığını ve kayıt dışılığın eğitim sektörü 
üzerinden gerçekleştirilmeye çalışıldığını 
vurgulayan Veli-Der İzmir Şube Başkanı 
Necati Kalafat, “Gün geçtikçe müfredatın 

gericileştirildiği, eğitim sistemi-
nin artık çocuklara yetmediği 

ve üniversite yollarını artık 
açmadığı bir eğitim siste-

mi var. Dolayısıyla özel 
okullar özellikle orta sınıf 
açısından bir seçenek olarak 

görülüyor. Bu durumda da 
biraz parası olanlar çok düşük 

ücretlere öğretmenlerin çalıştı-
rıldığı özel okullar açabiliyorlar. 

Burada da kayıt dışı yöntemlerle 
fazla paralar dönebiliyor. Mesela 

verilmesi gereken ücretlerin bir kısmı devlet 
tarafından tanımlanıyor olsa da, defter kitap 
parası, kıyafet parası, servis parası gibi yan 
hizmetlerle bu fiyatı artırabiliyorlar. Bir kayıt 
dışılık oluşturulabiliyor. Bu yöntemin bu 
ücretleri sisteme bağlamak için yapılan bir 
iş olduğunu öngördük. Ama bu kayıt dışılığı 
yok etmek yerine, kamu okullarının ülkenin 
ihtiyaçları üzerinden yeniden şekillendiril-
mesi, eğitim fakültelerinde öğretmen olarak 
yetiştirilen gençleri kamuda istihdam edecek 
proje ve programların yapılması gerekiyor 

ki, bunları konuşmak zorunda 
kalmayalım. Çok ciddi kara 
para girişi olduğunu bildiğimiz 
memlekette, eğitim sektörü 
üzerinden bu tür faaliyetlerin 
yapılmasını engellemeye 
çalışmak, sadece ‘bataklık-
taki sivrisinekleri öldürmeye 
çalışmak’ oluyor. Tüccar 
zihniyetiyle eğitimden para 
kazanmak isteyen zihniyet bir yol 
ve yöntemle finans faaliyetlerini 
vergisiz kılma yolunu her halükarda yine 
bulacaktır” dedi.

‘Soygunun önüne geçilmeli’
Sağlık ve eğitimin devlet tarafından 

tüm halka eşit ve ücretsiz şekilde verilmesi 
gerektiğinin altını çizen Ulusal Eğitim 
Derneği Başkanı Osman Gazi Oktay, özel 
okul sayısının son 20 yılda oldukça fazla 
arttığını söyledi. Özel okul sayısındaki 
artışın ve fahiş fiyat artışlarının velilerin 
cebini boşalttığını kaydeden Oktay, “Sağlık 
ve eğitim devletin görevidir. Ancak Avrupa 

Birliği politikalarıyla özel okulculuk 
dayatma şeklinde geldi. 20-30 

yıl önce yüzde 1 oranındaki 
özel okullar bugün yüzde 20 

seviyelerine dayandı. Eskiden 
bir orta kesim vardı, şimdi 
orta kesim kalmadı ama 

biraz parası olanlar çocukla-
rını özel okullara göndermeye 

başladı. Özel okullarda ücretler 
hem enflasyonun üzerinde artırı-

lıyor hem de yemek, ulaşım gibi ek 
ücretlerle velilerin elindeki her şey isteniyor. 
Devletin bunları kontrol altına alması karşı 
çıkılacak bir durum değil. Artışları kontrol 
etmek lazım ama her şeyden önce devlet 
okullarının yetkinleştirilerek, herkesin eğitim 
eşitliğini sağlayacak şekilde yürütülmesi la-
zım. Devletin bu olaya müdahil olup eğitim 
ve sağlığı ücretsiz şekilde tüm halka sunması 
gerekiyor. Bazı velilerimiz çocuklarını, daha 
iyi eğitim alacağını düşünerek özel okullara 
gönderiyor, devletin de bu noktada sıkı dene-
timle soygunların önüne geçmesi gerekiyor” 
diye konuştu. 

MEB tarafından yayınlanan yeni düzen-
lemenin 55. maddesine göre özel okulların 
eğitim ücreti ile birlikte “diğer hizmetler” 
karşılığında aldığı ücretlerin kurum adına 
açılan banka hesap numarasına yatırılması 
zorunlu hâle getirildi. Bakanlık, il millî 

eğitim müdürlüklerinden bu düzenlemeler 
doğrultusunda özel okulları bilgilendirme-
lerini ve denetimleri hassasiyetle yürüt-
melerini istedi. Öte yandan ek hizmetler 
adı altında kitap ücreti istenemeyeceğini 
belirten bakanlık, özel okullarda yalnızca 

MEB onaylı ders kitaplarının okutulacağı-
nı, yalnızca isteğe bağlı şekilde yardımcı 
kaynakların alınabileceğini, ancak bunun 
da yönetmelik hükümlerine uygun şekilde 
ücret belirlenmesi ve ilan edilmesi gerektiği 
belirtildi.  

Kitap ücreti alınamayacak

ÖZEL

Dilek Çakır Durak
HABER

Teos’ta tarihi miras Teos’ta tarihi miras 
ayağa kaldırılıyorayağa kaldırılıyor

KÜLTÜR ve Turizm Bakanlığının 
“Geleceğe Miras” projesi kapsamında, 
geçmişi milattan önce 1000’li yıllara 
uzanan Teos Antik Kenti’nde kazı ve 
restorasyon çalışmaları yıl boyunca 
devam ediyor.

Ankara Üniversitesi Dil ve Ta-
rih-Coğrafya Fakültesi Arkeoloji 
Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Musa 
Kadıoğlu başkanlığındaki kazı ekibi, an-
tik kentin önemli yapılarında restorasyon 
çalışmalarını sürdürüyor. Milattan önce 
3. yüzyılda şair, tiyatrocu ve müzisyen-
lerden oluşan Dionysos Sanatçılar Bir-

liği’ne ev sahipliği yapmasıyla bilinen, 
bu nedenle antik dönemin sanatçılar 
kenti olarak anılan kent, milattan önce 2. 
yüzyılda inşa edilen Dionysos Tapına-
ğı’na da ev sahipliği yapıyor. Tapınak, 
Anadolu’daki Dionysos adına yapılan 
tapınakların en büyüğü olarak değerlen-
diriliyor.

‘Cazibesi artacak’
Antik kentte 2010 yılından bu yana 

kazı çalışmalarını yürüten Prof. Dr. Musa 
Kadıoğlu, kentin en önemli yapısı Di-
onysos Tapınağı’nı çevreleyen sütunların 

birleştirilme işlemlerine başladıklarını 
söyledi.

Helenistik dönemin ünlü mimarı 
Hermogenes tarafından inşa edilen 
tapınağı ayağa kaldıracaklarını ifade 
eden Kadıoğlu, “Türkiye’deki en büyük 
Dionysos Tapınağı’nı daha anlaşılabilir 
hale getirmeyi amaçlıyoruz. Yapısal 
ve tasarım açısından bazı sorunları var. 
Çalışmalarımızın büyük bir kısmını 
tamamladık ve yayın aşamasına geldik. 
Ayrıca, tapınağı kısmen ayağa kaldırarak 
turistik cazibesini artırmayı istiyoruz.” 
ifadelerini kullandı. AA

Seferihisar’daki Teos Antik Kenti’nde, Dionysos Tapınağı’nın 
etrafındaki sütunlar ayağa kaldırılarak tarihi miras canlandırılıyor

Necati Necati 
KalafatKalafat Osman Gazi Osman Gazi 

OktayOktay

Musa Musa 
KadıoğluKadıoğlu

‘YAŞAYAN İnsan Hazinesi’ ünvanına sahip Dursun 
Köroğlu (68), 55 yıldır baba mesleği olan taş işlemeciliği sa-
natıyla uğraşıyor. Dünyanın Yedi Harikası arasında bulunan 
İzmir Selçuk’taki Artemis Tapınağı ve Muğla Bodrum’daki 

Halikarnas 
Mozolesi gibi 
birçok tarihi 
eseri mer-
mere işleyen 
Köroğlu’nun 
çalışmaları 
birçok müze 
ve sanat 
merkezinde 
sergileniyor. 

Köroğlu’nun Çanakkale Zaferi’nin 100’üncü yılı için 
2015 yılında traverten mermer blok üzerine işlediği ‘Çanak-
kale’yi Avucunda Hisset’ eseri de Efes Selçuk Kent Belleği 
Merkezi’nde ziyaretçilere Çanakkale ruhunu yaşatıyor. 
Toplam 265 kilogram olan, neredeyse Seyit Onbaşı’nın sırt-
ladığı top mermisi ağırlığındaki eser, sağ el görünümündeki 
Gelibolu Yarımadası’nı temsil ediyor. Eserin altında bulunan 
alana sağ el konularak Çanakkale’nin avuçta hissedilmesi 
amaçlanan eser, Çanakkale Zaferi’nin 110’uncu yıl dönü-
münde ziyaretçilerini bekliyor. DHA

Çanakkale ruhunu
eserinde yaşatıyor

Dursun Dursun 
KöroğluKöroğlu
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Göztepe
geri dönecek

balcinesl@gmail.com

Göztepe’de öyle bir şanssızlık var ki; 
sormayın gitsin. Sakatlar ve cezalılar 
bir türlü bitmek bilmiyor. Bir hafta 

olan diğer hafta olmuyor. Uzun süre 11’de 
birbirini görmeyen oyuncular var. Trab-
zonspor karşısına da yine böyle bir kadro ile 
çıktı Göz Göz.

Son olarak Djalma da sezonu kapattık-
tan sonra sol taraf çöktü. İsmail Köybaşı bu 
karşılaşma öncesi sarı kart cezalısı olun-
ca seçenekler iyice azaldı. Stoilov Hoca, 
mecburiyetten Nazım’ı solda oynattı. Cezalı 
Miroshi ile Nielsen işin tuzu biberi oldu. 
Uzun süre şans bulamayan Ahmed Ildız ve 
Doğan Erdoğan 11’de forma giydi. Ama tabii 
ki Göztepe’nin en büyük rakibi ve kabusu 
yine sahadaydı. Maçın henüz 26. dakikasın-
da Ahmet Ildız’ın sakatlanması ‘Yine mi?’ 
sorusunu akıllara getirdi.

Karşılaşmaya bakacak olursak; böylesine 
eksik kadro yine iyi mücadele etti. Oyuna 
giren Tijanic takımına hareket getirdi. En 
büyük şanssızlık ise atılan golden bir dakika 
sonra beraberlik golünün gelmesi oldu. 
Göztepe’de ön taraf tamam ise orta saha ek-
sik oluyor. Orta saha tamam olduğunda bu 
kez defansta eksikler çıkıyor. Trabzonspor 
karşısında yenilen bu gol ve ileride pozisyon 
üretilememesi bunun en güzel örneği. Juan 
Silva’nın varlığı ayrı dert, yokluğu ise daha 
başka dert. Bazen bencil, bazen de inanıl-
maz pozisyonlar harcıyor. Fakat gel gelelim 
hızıyla ve tekniği ile takımı kaleye götü-
ren en önemli oyunculardan. Hatta bazen 
beklemediğimiz anda attığı goller ile fark 
yaratabiliyor. Romulo ise sakatlıktan sonra 
formunu yeni yeni buluyor. Devre arasın-
daki transfer söylentilerinin bu oyuncunun 
konsantresini bozduğu çok açık ortada. Bu 
şartlar altında alınan bir puana hepimiz 
sevindik.Trabzonspor deplasmanından puan 
çıkartmak her zaman zordur. Puan tablosu-
na bakıp kimse korku edebiyatı yapmasın. 
Göztepe bu ligdeki her takımı yenebileceğini 
daha önce herkese gösterdi. Kadrosu eksik 
olsa da büyüklüğü tarihinden geliyor.

Gaziantep FK ile İzmir’de oynanacak maç 
yeni bir seri başlatabilir. Konyaspor deplas-
manı sonrası Beşiktaş ve Başakşehir maçları 
içeride oynanacak. Lige veda eden Adana 
Demirspor ve düşme hattındaki Hatayspor 
ile yapılacak maçlar belirleyici olacak.

Kağıdı ve kalemi elinize alın; bu saydığım 
takımlardan Göztepe kaç puan çıkartır?

Benim hesabım gayet umut verici. Sonu-
cun ne olacağını bekleyelim ve görelim.

Süper Lig’de 8 maç-
tır kazanamayan 
Göztepe, Türkiye 

Kupası’nda ise yarın 49 
yıllık yarı final hasretine son 
vermek için sahaya çıkacak. 
Türkiye Kupası’nı daha önce 
1969 ve 1970 yıllarında üst 
üste 2 kez kazanan Göz-Göz, 
kupada en son 1975-76’da 
yarı final oynadı. Sarı-Kır-
mızılılar, 1967’de final, 
1971’de de yarı finalde 
mücadele ettiği kupada 
1976’dan beri 49 yıldır son 
4’ü göremedi. En son 2018-
2019 sezonunda çeyrek 
final oynayan, bu sezon 
aynı başarıyı yakalayan 
Göztepe, tek maç üzerin-
den oynanacak eşleşmede 
Beşiktaş’ı deplasmanda 

yenerek yarım asır sonra ilki 
başarmak istiyor.

Amaç 2. kez 
Teknik Direktörlüğünü 
Stanimir Stoilov’un yaptığı 
Göztepe, şampiyonluk 
yarışının uzağında kalma-
sına rağmen derbi galibiyet-

leriyle sükse yapan, geçen 
cumartesi günü G.Saray’ın 

namağlup unvanına son 
veren Beşiktaş’ı bu sezon 

ikinci kez yenmeye 

çalışacak. 
Göz-Göz 
rakibiyle 
Süper 
Lig’de 
sezonun ilk 
yarısında 
İstanbul’da 
oynadığı 
maçı 4-2 
kazanarak 
sezonun 
ligdeki ilk ve 
tek deplasman 
galibiyetini 
almıştı. Sarı-Kır-
mızılı ekip, 
Siyah-Beyazlıları 
ligde ise kupa 
eşleşmesinden 2 
hafta sonra 19-20 Nisan hafta 
sonunda konuk edecek. Göz 
Göz’ün sezon başında İngiltere 
Premier Ligi’nde Southamp-
ton’dan kiraladığı Kuryu 
Matsuki’nin adı Hoffenheim ve 
Augsburg ile anılıyor. Gözte-
pe’nin futbol şubesini 3 yıldır 
yöneten Sport Republic, sahibi 
olduğu Southampton’a transfer 
ettiği Matsuki’yi Türkiye’ye 
yollamıştı. Matsuki, Göztepe 
formasıyla Süper Lig’de 23 
maçta 2 gol, 4 asist, Türkiye 
Kupası’nda ise 4 maçta 4 gol, 1 
asistle oynadı. DHA

 49 49YILLIKYILLIK
Türkiye Kupası’nı daha önce 

1969 ve 1970 yıllarında 
üst üste iki kez kazanan, 

1976’dan beri 49 yıldır son 
4’ü göremeyen Sarı-

Kırmızılı ekip Göztepe, 
tek maç üzerinden 
yarın İstanbul’da 

oynanacak 
karşılaşmada rakibi 
Beşiktaş’ı yenerek 
yarım asır sonra 

ilki başarmak 
amacında

UfukUfuk
SarıcawSarıcaw

Sarı-Kır-
mızılı ekip Göztepe, 

yarın deplasmanda, Ziraat 
Türkiye Kupası için tek maç 
üzerinden yapılan eşleşmede 

Süper Lig’in ilk yarısında İstan-
bul’da mağlup ettiği Beşiktaş’ı 

yenerek yarım asır sonra 
bir ilki başaran taraf 

olmak istiyor.

İlki başarmak istiyor
İngiliz basını, Göz-

tepe’nin bu sezon başında 
Sport Republic’in yönettiği 

İngiltere Premier Lig takımı 
Southampton’dan kiraladığı 21 
yaşındaki Kuryu Matsuki’nin adı 
Hoffenheim ve Augsburg ile anı-
lan Kuryu Matsuki’ye Alman 

ekiplerinden teklifler geldi-
ği, Sport Republic’in iyi 

bir bonservis bedeli ile 
Matsuki’yi satmayı 

değerlendirdiğini 
yazdı.

MATSUKI ILE MATSUKI ILE 
ALMAN EKIPLERI ALMAN EKIPLERI 

ILGILENIYORILGILENIYOR

Sarı-Kırmı-

zılı ekip Göztepe, 

yarın İstanbul’da 

kupada konuk olacağı 

Beşiktaş’ı ligde  

konuk edecek.

HASRETHASRET

2’NCI Lig Beyaz Grup’ta son 2 müsabaka-
da Altay’ı 3-2, Karaköprü Belediyespor’u 

ise 2-1 yenerek çıkışa geçen Altınordu 
bugün Kastamonuspor deplasma-
nına 3’te 3 hedefiyle çıkacak. Gazi 
Stadı’nda saat 14.00’te başlayacak 

24’üncü 
hafta erte-

leme mü-
cadelesinde 

Tolga Akbaba düdük 
çalacak. Grupta 55 

puanla 4’üncü sırada 
yer alan İzmir ekibi, 58 puanı 

bulunan bir basamak üstünde-
ki Kastamonuspor’u yenerek 
rakibini yakalamayı hedefliyor. 
Kırmızı-lacivertli takımda sarı 
kart cezalısı stoper Eren’nin 
yanı sıra sakatlıkları bulunan 
Sami ve Görkem ile sezonu ka-
patan Furkan Yöntem forma gi-
yemeyecek. Altınordu sezonun 
ilk yarısında Kastamonu ekibini 

tek golle dize getirmişti. DHA

Altınordu 3’te Altınordu 3’te 
3 peşinde3 peşinde

2’NCI 2’NCI Lig Kırmızı Grup’ta son 2 Lig Kırmızı Grup’ta son 2 
haftada kümede kalma mücadelesi haftada kümede kalma mücadelesi 
veren Belediye Derincespor ve veren Belediye Derincespor ve 
düşme hattındaki Nazilli Beledi-düşme hattındaki Nazilli Beledi-
yespor’u yenerek Play-Off için yespor’u yenerek Play-Off için 
iddialı konuma gelen Bucaspor iddialı konuma gelen Bucaspor 
1928 bugün deplasmanda kendisi 1928 bugün deplasmanda kendisi 

gibi ilk 6 hedefleyen Karacabey gibi ilk 6 hedefleyen Karacabey 
Belediyespor’la karşılaşacak. Belediyespor’la karşılaşacak. 

Karacabey Fehmi Gerçeker Karacabey Fehmi Gerçeker 
Stadı’nda saat 14.00’te başlayacak Stadı’nda saat 14.00’te başlayacak 
24. hafta erteleme mücadelesini 24. hafta erteleme mücadelesini 
Yücel Büyük yönetecek. Grupta Yücel Büyük yönetecek. Grupta 
Play-Off potasının 3 puan geri-Play-Off potasının 3 puan geri-

sinde 45 puanla 7. sırada yer alan sinde 45 puanla 7. sırada yer alan 
İzmir ekibi, 43 puanı bulunan İzmir ekibi, 43 puanı bulunan 
takipçisini dize getirerek 3’te 3 takipçisini dize getirerek 3’te 3 
yapmayı hedefliyor. Sarı-Laci-yapmayı hedefliyor. Sarı-Laci-
vertli takım sezonun ilk yarısında vertli takım sezonun ilk yarısında 
evinde Bursa temsilcisini 3-2 evinde Bursa temsilcisini 3-2 
mağlup etmişti. mağlup etmişti. DHADHA

BucasporBucaspor  deplasmanda zafer arıyor

StanimirStanimir
StoilovStoilov

ErsanErsan
ParlatanParlatan

3. Lig 1. Grup’ta Karşıyaka, evinde 
düşme hattındaki Kuşadasıspor’u da 
erteleme maçında 5-1 gibi farklı bir 
skorla mağlup etti, son 4 haftaya 
puan tablosunda ikinci sıradaki yerini 
koruyarak girdi. Alsancak Mustafa 
Denizli Stadı’nda yağmur altında-

ki maçta ev sahibinin gollerini 5. 
dakikada Sefa, 72’de Abdülkadir, 80’de 

Ali Sinan ve 90 ve 90+6’da İshak attı. 
Konuk ekibin tek golü 16’da Tahsin’den 

geldi. Bu skorla puanını 54’e çıkartan, son 5 
haftada namağlup 4 galibiyet, 1 beraberlik 

alan Kaf-Kaf bitime 4 maç kala şampiyon-
luk umutlarını korudu. Kuşadasıspor ise 20 
puanla düşme potasında kaldı.

Enes 9 maç sonra
Karşıyaka’da sakatlıktan çıkıp geçen haf-

ta ikinci yarıda oyuna giren Enes Nalbantoğ-
lu 9 maç sonra ilk 11’de görev aldı. Geçen 
hafta Anadolu Üniversitesi önünde ilk 11’de 
oynayan altyapı patentli Berat yine as kad-
roda oynadı. Anadolu Üniversitesi önünde 
burnu kırılmasına rağmen oyuna devam edip 
gol atan ve ameliyat olan Ali Sinan bu kez 

maskeyle görev 
yapıp yine ağları sarstı. 
Sakatlıkları devam eden 
Onur Akbay, Erdal Öztürk 
ve Mert Torlak’ın yanı sıra 
göğsünde ağrı olan Hakan 
Barış kadroda yoktu. Ali 
Sinan’ın golüne asist yapan 
kaleci Hakan Canbazoğlu da 
sakatlanıp yerini Hasan’a bıraktı. 
DHA

5-15-1
Karşıyaka’dan Karşıyaka’dan 
farklı tarifefarklı tarife


